PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.09.2022
	№
	2505

                                                        г.Боровичи
О внесении изменения в Перечень муниципальных программ

Боровичского муниципального района

Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Перечень муниципальных программ Боровичского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 27.09.2021 № 2727, изложив строку 17 в редакции:

	№

п/п
	Название муниципальной программы
	Название муниципальной подпрограммы, входящей в состав муниципальной программы
	Срок реали-зации
	Исполнитель

	1
	2
	3
	4
	5

	«17.
	«Экономическое развитие Боровичского муниципального района»
	«Развитие малого и среднего предпринима-тельства в Боровичском муниципальном районе на 2022-2026 годы»

«Развитие торговли в Боровичском муниципальном районе на 2022-2026 годы»

«Развитие туризма в Боровичском муниципальном районе на 2022-2026 годы»
	2022-2026 годы
	Комитет экономики Администрации муниципального района

».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района    О.В. Рыбакова